
 

                                                        
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН  
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ   

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
 

      09.02.2021                                                                                         №    119                  
 
О признании утратившими силу некоторых 
постановлений администрации района о 
капитальном ремонте многоквартирных 
домов и содержании жилищного фонда 
муниципальных образований Вязниковского 
района 

 

 
В соответствии с Уставом муниципального образования Вязниковский 

район Владимирской области п о с т а н о в л я ю:  
1. Признать утратившими силу постановления администрации района:  
- от 19.12.2017 № 1439 «О внесении изменений в приложение к 

постановлению администрации района от 18.11.2016 № 954 «Об утверждении 
муниципальной программы «Капитальный ремонт многоквартирных домов и 
содержание жилищного фонда муниципальных образований Вязниковского 
района в 2017-2020 годах»; 

- от 29.12.2017 № 1532 «О внесении изменений в приложение к 
постановлению администрации района от 18.11.2016 № 954 «Об утверждении 
муниципальной программы «Капитальный ремонт многоквартирных домов и 
содержание жилищного фонда муниципальных образований Вязниковского 
района в 2017-2020 годах»; 

- от 13.04.2018 № 369 «О внесении изменений в приложение к 
постановлению администрации района от 18.11.2016 № 954 «Об утверждении 
муниципальной программы «Капитальный ремонт многоквартирных домов и 
содержание жилищного фонда муниципальных образований Вязниковского 
района в 2017-2020 годах»; 

- от 08.10.2018 № 1111 «О внесении изменений в приложение к 
постановлению администрации района от 18.11.2016 № 954 «Об утверждении 
муниципальной программы «Капитальный ремонт многоквартирных домов и 
содержание жилищного фонда муниципальных образований Вязниковского 
района в 2017-2020 годах»; 

- от 23.05.2019 № 564 «О внесении изменений в приложение к 
постановлению администрации района от 18.11.2016 № 954»; 

 



 
2 

- от 02.12.2019 № 1313 «О внесении изменений в приложение к 
постановлению администрации района от 18.11.2016 № 954»; 

- от 31.12.2019 № 1526 «О внесении изменений в приложение к 
постановлению администрации района от 18.11.2016 № 954»; 

- от 13.02.2020 № 148 «О внесении изменений в приложение к 
постановлению администрации района от 18.11.2016 № 954»; 

- от 15.04.2020 № 388 «О внесении изменений в приложение к 
постановлению администрации района от 18.11.2016 № 954»; 

- от 30.11.2020 № 1243 «О внесении изменений в приложение к 
постановлению администрации района от 18.11.2016 № 954»; 

- от 30.12.2020 № 1437 «О внесении изменений в приложение к 
постановлению администрации района от 18.11.2016 № 954». 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации района по вопросам жизнеобеспечения и 
строительства. 

3. Постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 

 
 
 
Исполняющий обязанности 
главы местной администрации                                                   М.А. Краснов 

 
 
 
 


	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е


